

COPERTINA (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI	Sconto 33%	€ 0,79 l'etto (invece di € 1,19)
JAMON SERRANO RISERVA 16 MESI 100 g - € 17,90 al kg	Sconto 28%	€ 1,79 (invece di € 2,49)
PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI 500 g - € 1,58 al kg	Sconto 27%. In offerta fino al 17 dicembre	€ 0,79 (invece di € 1,09)

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO 200 g - € 20,00 al kg		€ 4,00 per 2 etti
PETTO DI TACCHINO NAZIONALE	Sconto 22%	€ 1,69 l'etto (invece di € 2,19)
SALAME MILANO	Sconto 15%	€ 1,59 l'etto (invece di € 1,89)
- SALSICCE MIGNON - LUGANEGA 400 g - € 8,50 al kg		€ 3,40 a confezione
HAMBURGER DI VITELLONE BIANCO DELL'APPENINO CENTRALE IGP 180 g - € 19,38 al kg		€ 3,49 a confezione
RICOTTA PECORA ROMANA DOP	Sconto 10%	€ 0,89 l'etto (invece di € 0,99)
FIOR DI LATTE	Sconto 23%	€ 0,99 l'etto (invece di € 1,29)
STRACCHINO CON FERMENTI LATTICI VIVI	Sconto 21%	€ 1,09 l'etto (invece di € 1,39)
ASIAGO DOP STAGIONATO MINIMO 5 MESI	Sconto 16%	€ 1,49 l'etto (invece di € 1,79)
PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO 70 g - € 24,14 al kg	Sconto 15%	€ 1,69 (invece di € 1,99)
PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP 90 g - € 27,67 al kg	Sconto 16%	€ 2,49 (invece di € 2,99)
SALMONE SOCKEYE SELVAGGIO D'ALASKA 100 g - € 37,90 al kg	Sconto 19%	€ 3,79 (invece di € 4,69)
- RAVIOLI LIGURI CON BORRAGINE - RAVIOLONI SCAMPI E FIORI DI ZUCCA - RAVIOLONI GORGONZOLA DOP E PERE WILLIAMS 250 g - € 7,96 al kg	Sconto 20%	€ 1,99 (invece di € 2,49)

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
LENTICCHIE DI CASTELLUCCIO DI NORCIA IGP 250 g - € 9,96 al kg		€ 2,49
PIATTI PRONTI - RISO - ZUPPA - MINISTRONE - CREMA - VELLUTATA - TRIS DELIZIOSO 350 g - € 4,83 al kg		€ 1,69
PIADINA ROMAGNOLA IGP 360 g - € 3,58 al kg	Sconto 18%	€ 1,29 (invece di € 1,59)
PASTA TRAFILATA AL BRONZO FORMATI SPECIALI 500 g - € 2,98 al kg	Sconto 16%	€ 1,49 (invece di € 1,79)
POMODORO SAN MARZANO DOP 400/260 g - € 6,88 al kg	Sconto 10%	€ 1,79 (invece di € 1,99)
RAGÚ - CINGHIALE - CHIANINA - SUGO AL CACIO E PEPE 180 g - € 15,50 al kg	Sconto 6%	€ 2,79 (invece di € 2,99)
PESTO GENOVESE CON BASILICO GENOVESE DOP - CON AGLIO - SENZA AGLIO 185 g - € 10,76 al kg	Sconto 20%	€ 1,99 (invece di € 2,49)
TARTUFATA 120 g - € 20,75 al kg	Sconto 21%	€ 2,49 (invece di € 3,19)
CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP 530 g - € 5,64 al kg	Sconto 14%	€ 2,99 (invece di € 3,49)
FUNGHI PORCINI SECCHI EXTRA 20 g - € 149,50 al kg	Sconto 25%	€ 2,99 (invece di € 3,99)

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO 280 g - € 14,25 al kg	Sconto 11%	€ 3,99 (invece di € 4,49)
FILETTI TONNO ALL'OLIO DI OLIVA 190 g - € 21,00 al kg	Sconto 13%	€ 3,99 (invece di € 4,59)
FILETTI DI ALICI DEL CANTABRICO 140 g - € 30,64 al kg	Sconto 14%	€ 4,29 (invece di € 4,99)
BIRRA ARTIGIANALE - AL SALE MARINO - APA 4,9° 75 cl - € 3,99 al L	Sconto 25%	€ 2,99 (invece di € 3,99)
SALSA DI POMODORO - CILIEGINO SICILIANO 330 g - € 3,00 al kg - DATTERINO SICILIANO 360 g - € 2,75 al kg	Sconto 23%	€ 0,99 (invece di € 1,29)
PASTA ALL'UOVO TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI 250 g - € 7,96 al kg	Sconto 9%	€ 1,99 (invece di € 2,19)
ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP 250 ml - € 15,96 al L	Sconto 11%	€ 3,99 (invece di € 4,49)
SAVOIARDI DI SARDEGNA 250 g - € 7,96 al kg	Sconto 23%	€ 1,99 (invece di € 2,59)
CANTUCCI TOSCANI IGP 250 g - € 7,16 al kg	Sconto 16%	€ 1,79 (invece di € 2,15)
CIOCCOLATO SVIZZERO FONDENTE - 85% - 78% - 72% CON SCORZA DI ARANCIA 100 g - € 11,90 al kg	Sconto 17%	€ 1,19 (invece di € 1,45)
CREMA DI MARRONI 270 g - € 9,22 al kg	Sconto 21%	€ 2,49 (invece di € 3,19)

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CREMA BIO CON NOCCIOLE ITALIANE - FONDENTE - SENZA LATTE 300 g - € 11,30 al kg	Sconto 15%	€ 3,39 (invece di € 3,99)
CONFETTURA - ALBICOCCHE - CILIEGIE 340 g - € 7,03 al kg - LIMONI - FICHI - MANDARINI 350 g - € 6,83 al kg	Sconto 20%	€ 2,39 (invece di € 2,99)
- CREMINI ASSORTITI 135 g - € 14,74 al kg - GIANDUIOTTI CLASSICI 24% NOCCIOLE 130 g - € 15,31 al kg - PRALINE CON NOCCIOLE INTERE ITALIANE 139 g - € 14,32 al kg	Sconto 9%	€ 1,99 (invece di € 2,19)
10 CAPSULE MONORIGINE - BRASILE - HONDURAS 52 g - € 36,35 al kg	Sconto 24%	€ 1,89 (invece di € 2,49)
18 CIALDE ESPRESSO BAR 125 g - € 22,32 al kg	Sconto 20%	€ 2,79 (invece di € 3,49)
GRAPPA BIANCA 38° 50 cl - € 13,00 al L	Sconto 13%	€ 6,50 (invece di € 7,50)
GELATO - GUSTO CANNOLO SICILIANO - GUSTO TORRONE CON MERINGHE 350 g - € 6,83 al kg	Sconto 14%	€ 2,39 (invece di € 2,79)

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>- SOUFFLÈ AL CIOCCOLATO 2x100 g - € 14,95 al kg</p> <p>- PASTICCIOTTO CREMA AMARENA 5x60 g - € 9,97 al kg</p> <p>- TIRAMISÙ AL MASCARPONE 2x110 g - € 13,59 al kg</p>	Sconto 14%	<p>€ 2,99 (invece di € 3,49)</p>
<p>AMARO 30° 50 cl - € 13,00 al L</p>	Sconto 13%	<p>€ 6,50 (invece di € 7,50)</p>
<p>GRAPPA INVECCHIATA 38° 50 cl - € 13,80 al L</p>	Sconto 12%	<p>€ 6,90 (invece di € 7,90)</p>
<p>GRISSINI CASARECCI 7 CEREALI 200 g - € 10,95 al kg</p>	Sconto 21%	<p>€ 2,19 (invece di € 2,79)</p>

ORTOFRUTTA (offerte valide dal 30 novembre al 6 dicembre)

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto ORTOFRUTTA che aderiscono all'iniziativa.

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CLEMENTINE ORIGINE ITALIA I^A CAT - CAL. 4 2 kg - € 3,38 a confezione		€ 1,69 al kg
MELE ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I^A CAT - CAL. 75/80		€ 1,69 al kg
CASTAGNE ORIGINE ITALIA I^A CAT - CAL. 80/90 1 kg		€ 5,49 a confezione
LIMONI ORIGINE ITALIA I^A CAT 500 g - 1,98 al kg		€ 0,99 a confezione
ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA I^A CAT - CAL. 4		€ 1,79 al kg
VERZA NERA ORIGINE ITALIA I^A CAT		€ 0,99 al kg
INSALATA MISTA 500 g - € 2,78 al kg		€ 1,39 a confezione
ZUCCA - A CUBETTI - ALLA BRUNOISE - A FETTE SENZA BUCCIA 500 g - € 3,18 al kg		€ 1,59 a confezione
BURGER QUINOA - BROCCOLI E ZUCCHINE - CAROTE E PATATE DOLCI - SPINACI 160 g - € 18,69 al kg		€ 2,99 a confezione
CUORI DI LATTUGA 140 g - € 10,64 al kg		€ 1,49 a confezione
COMPOSIZIONE CIOTOLA CONIFERA		€ 8,90 al pezzo
FUNGHI CHAMPIGNON MEDI ORIGINE ITALIA 350 g - € 3,97 al kg		€ 1,39 a confezione
POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^A CAT 350 g - € 6,54 al kg		€ 2,29 a confezione

CARNE (offerte valide dal 30 novembre al 6 dicembre)

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto CARNI che aderiscono all'iniziativa.

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FESA DI TACCHINO A FETTE		€ 8,90 al kg
BISTECHE DI TACCHINO		€ 7,90 al kg
BOLLITO CON OSSO DI BOVINO ADULTO		€ 7,90 al kg
BISTECCA DI BOVINO ADULTO NORMANNA		€ 19,90 al kg
BOLLITO SENZA OSSO DI BOVINO ADULTO		€ 8,90 al kg
COSCIA INTERA DI TACCHINO		€ 4,49 al kg
SOVRACOSCIA DI TACCHINO		€ 5,49 al kg
COSCIOTTI DI POLLO		€ 3,50 al kg
SALSICCE DI SUINO	SOLO VENERDÌ 1, SABATO 2 E DOMENICA 3 DICEMBRE	€ 5,45 al kg
HAMBURGER DI BOVINO ADULTO NORMANNA 180 g - € 16,11 al kg		€ 2,90 a confezione
- GALLINA INTERA - FUSI DI TACCHINO		€ 2,90 al kg
- BOCCONCINI - HAMBURGER - MACINATO - ARROSTO		€ 5,90 al kg

GASTRONOMIA (offerte valide dal 30 novembre al 6 dicembre)

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto GASTRONOMIA che aderiscono all'iniziativa.

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FORMAGGIO DI CAPRA TESTADURA	Sconto 16%	€ 1,99 l'etto (invece di € 2,39)
INVOLTINI DI POLLO	Sconto 14%	€ 2,29 l'etto (invece di € 2,69)
PROSCIUTTO MARCHIGIANO FALERIA STAGIONATO 18 MESI	Sconto 15%	€ 2,19 l'etto (invece di € 2,59)
LONZINO STAGIONATO	Sconto 20%	€ 1,89 l'etto (invece di € 2,39)
FILETTONE DI PORCHETTA	Sconto 22%	€ 1,39 l'etto (invece di € 1,79)
SALAME CASARECCIO	Sconto 22%	€ 1,69 l'etto (invece di € 2,19)
PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO PRAGA 200 g - € 12,50 al kg		€ 2,50 per 2 etti
CACIOTTA MISTA FLAVIANA	Sconto 11%	€ 1,29 l'etto (invece di € 1,45)
PECORINO GRAN RISERVA STAGIONATURA 180 GIORNI	Sconto 17%	€ 2,39 l'etto (invece di € 2,89)
PARMIGIANO REGGIANO DOP DI MONTAGNA STAGIONATO 24 MESI	Sconto 35%. In offerta promozionale fino al 13 dicembre	€ 1,29 l'etto (invece di € 1,99)

FRESCHI (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
WÜRSTEL DI POLLO 250 g - € 2,40 al kg	Sconto 13%	€ 0,60 (invece di € 0,69)
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ I LEGGERI 120 g - € 13,25 al kg	Sconto 20%	€ 1,59 (invece di € 1,99)
MORTADELLINA INTERA 150 g - € 6,33 al kg	Sconto 20%	€ 0,95 (invece di € 1,19)
PROSCIUTTO CRUDO I LEGGERI 100 g - € 22,90 al kg	Sconto 17%	€ 2,29 (invece di € 2,79)
INSALATA DI MARE AL NATURALE 320 g - € 10,91 al kg	Sconto 28%	€ 3,49 (invece di € 4,89)
VENTRICINA PICCANTE 80 g - € 19,88 al kg	Sconto 20%	€ 1,59 (invece di € 1,99)
BASI BIANCHE PER PIZZA TONDA 2x200 g - € 6,23 al kg	Sconto 16%	€ 2,49 (invece di € 2,99)
10 UOVA MEDIE ALLEVATE A TERRA SFOGLIA GIALLA IDEALI PER DOLCI E PASTA		€ 2,19
PASTA SFOGLIA ALL'UOVO 500 g - € 2,58 al kg	Sconto 18%	€ 1,29 (invece di € 1,59)
CAPPELLETTI DA BRODO 250 g - € 5,96 al kg	Sconto 25%	€ 1,49 (invece di € 1,99)
TOFU AL NATURALE 200 g - € 8,45 al kg	Sconto 15%	€ 1,69 (invece di € 1,99)
GRIGLIATINA VEGETARIANA 190 g - € 12,58 al kg	Sconto 17%	€ 2,39 (invece di € 2,89)
PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI 140 g - € 10,65 al kg	Sconto 25%	€ 1,49 (invece di € 1,99)

FRESCHI (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA 5x100 g - € 9,58 al kg	Sconto 14%	€ 4,79 (invece di € 5,59)
PASTA SFOGLIA ROTONDA 230 g - € 3,43 al kg	Sconto 27%	€ 0,79 (invece di € 1,09)
GORGONZOLA PICCANTE DOP 250 g circa	Sconto 15% alle casse	€ 10,90 al kg (invece di € 12,90)
PROVOLA A FETTE - BIANCA - AFFUMICATA 120 g - € 13,25 al kg	Sconto 20%	€ 1,59 (invece di € 1,99)
CANESTRATO DI PECORA 300 g circa	Sconto 19% alle casse	€ 12,50 al kg (invece di € 15,50)
PARMIGIANO REGGIANO SNACKS 10x20 g - € 21,45 al kg	Sconto 17%	€ 4,29 (invece di € 5,19)
RICOTTINA SENZA LATTOSIO 100 g - € 5,90 al kg	Sconto 25%	€ 0,59 (invece di € 0,79)
LATTICINO FRESCO ALLA CAPRA 175 g - € 7,37 al kg	Sconto 18%	€ 1,29 (invece di € 1,59)
YOGURT INTERO ALLA FRUTTA ASSORTITO 8x125 g	Sconto 22%	€ 2,09 (invece di € 2,69)
PROFITEROLES 450 g - € 6,64 al kg	Sconto 16%	€ 2,99 (invece di € 3,59)
MASCARPONE SENZA LATTOSIO 250 g - € 6,76 al kg	Sconto 15%	€ 1,69 (invece di € 1,99)

SURGELATI (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FILETTI DI MERLUZZO GRATINATO - LIMONE E PREZZEMOLO - POMODORO E BASILICO 400 g - € 7,48 al kg	Sconto 16%	€ 2,99 (invece di € 3,59)
CUORICINI DI MERLUZZO 400 g - € 8,98 al kg	Sconto 10%	€ 3,59 (invece di € 3,99)
MISTO FUNGHI TRIFOLATI 300 g - € 9,97 al kg	Sconto 14%	€ 2,99 (invece di € 3,49)
2 MEDAGLIONI PANATI - MERLUZZO - SALMONE 160 g - € 13,69 al kg	Sconto 18%	€ 2,19 (invece di € 2,69)
NUGGETS DI POLLO 180 g - € 8,28 al kg	Sconto 16%	€ 1,49 (invece di € 1,79)
ALICI DEL MEDITERRANEO PANATE 200 g - € 12,95 al kg	Sconto 13%	€ 2,59 (invece di € 2,99)
TRIS DI VERDURE 600 g - € 2,82 al kg	Sconto 10%	€ 1,69 (invece di € 1,89)
ZUPPA DI PESCE 800 g - € 7,49 al kg	Sconto 9%	€ 5,99 (invece di € 6,59)
LASAGNA ALLA BOLOGNESE 600 g - € 6,48 al kg	Sconto 9%	€ 3,89 (invece di € 4,29)
CUORI DI CARCIOFO INTERI 450 g - € 6,64 al kg	Sconto 14%	€ 2,99 (invece di € 3,49)
VERZA A CUBETTONI 450 g - € 2,87 al kg	Sconto 27%	€ 1,29 (invece di € 1,79)
SPINACI FORMAGGIO E MOZZARELLA 450 g - € 4,87 al kg	Sconto 14%	€ 2,19 (invece di € 2,55)

DISPENSA (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
POLPA DI POMODORO 680 g - € 1,46 al kg	Sconto 28%	€ 0,99 (invece di € 1,39)
PANNA DA CUCINA UHT 200 ml - € 3,45 al L	Sconto 22%	€ 0,69 (invece di € 0,89)
CREMA CUCINA A BASE VEGETALE 200 ml - € 3,75 al L	Sconto 24%	€ 0,75 (invece di € 0,99)
PANE PER TARTINE ROTONDO 250 g - € 5,56 al kg	Sconto 22%	€ 1,39 (invece di € 1,79)
- MANDORLE SGUSCIATE TOSTATE SALATE 100 g - € 14,90 al kg - ARACHIDI TOSTATE SALATE 250 g - € 5,96 al kg		€ 1,49
FARINA DI GRANO TENERO - TIPO 1 - TIPO 2 1 kg	Sconto 22%	€ 1,00 (invece di € 1,29)
- PREPARATO PER ARROSTI 400 g - € 4,48 al kg - ROSMARINO FRANTUMATO 125 g - € 14,32 al kg - ORIGANO IN FOGLIE 50 g - € 35,80 al kg	Sconto 18%	€ 1,79 (invece di € 2,19)
SCHIACCIATINA - PIZZA - ROSMARINO 225 g - € 5,29 al kg	Sconto 20%	€ 1,19 (invece di € 1,49)
PIADINA RICCA DI PROTEINE 2 PEZZI 150 g - € 17,27 al kg	Sconto 18%	€ 2,59 (invece di € 3,19)
PISELLI MEDI 270 g - € 3,30 al kg	Sconto 25%	€ 0,89 (invece di € 1,19)

DISPENSA (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FUNGHI CHAMPIGNON AL NATURALE 400/200 g - € 5,95 al kg	Sconto 33%	€ 1,19 (invece di € 1,79)
CETRIOLI IN AGRODOLCE 360 g - € 4,14 al kg	Sconto 21%	€ 1,49 (invece di € 1,89)
- TORTELLINI FUNGHI PORCINI 250 g - € 5,56 al kg - RAVIOLI FORMAGGIO E TARTUFO - TORTELLONI RICOTTA E SPINACI 200 g - € 6,95 al kg		€ 11,39
ZUPPE ASSORTITE 250 g - € 7,96 al kg		€ 1,99
- SALSE SPRAY ASSORTITE - MIOSAL SPRAY MENO 75% DI SALE 140 ml - € 14,21 al L		€ 1,99
- CUOR DI CARCIOFI - POMODORI SECCHI 125 g - € 15,92 al kg		€ 1,99
CAFFÈ CLASSICO 250 g - € 5,16 al kg	Sconto 7%	€ 1,29 (invece di € 1,39)
BISCOTTI OSWEGO 250 g - € 3,00 al kg	Sconto 11%	€ 0,75 (invece di € 0,85)
CIOCCOFETTE 360 g - € 8,31 al kg	Sconto 14%	€ 2,99 (invece di € 3,49)
FIorentINE RIPIENE ALL'ALBICOCCA 250 g - € 8,76 al kg	Sconto 15%	€ 2,19 (invece di € 2,59)

DISPENSA (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TISANA 20 FILTRI - DEPUR - RELAX - DIGEST - IN LINEA 40 g - € 21,25 al kg	Sconto 14%	€ 0,85 (invece di € 0,99)
MIELE MILLEFIORI SQUEEZE 250 g - € 7,96 al kg	Sconto 23%	€ 1,99 (invece di € 2,59)
BEVANDA ALLA FRUTTA - PERA - PESCA 3x200 ml - € 2,48 al L		€ 1,49
CORNETTI MULTICEREALI AI FRUTTI DI BOSCO 298 g - € 8,36 al kg		€ 2,49
BISCOTTI LEIBNIZ CHOCO - FONDENTE - LATTE 125 g - € 10,32 al kg		€ 1,29
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA TERRE DI BARI DOP 75 cl - € 13,20 al L		€ 9,90
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA ROMA IGP 50 cl - € 13,98 al L		€ 6,99
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - BIANCOLILLA - KORONEIKI 50 cl - € 13,98 al L		€ 6,99
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - FRANTOIO - TOSCANO IGP - DOP UMBRIA - DOP SABINA 50 cl - € 15,98 al L		€ 7,99

SPECIALE VINO (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
INZOLIA TERRE SICILIANE IGT 75 cl - € 3,19 al L	Sconto 20%	€ 2,39 (invece di € 2,99)
- RIESLING DOC 12,5° - SANGUE DI GIUDA DOC 7° - BONARDA DOC 12,5° 75 cl - € 5,20 al L		€ 3,90
PRIMITIVO DI MANDURIA DOC 75 cl - € 6,00 al L	Sconto 18%	€ 4,50 (invece di € 5,50)
CILIEGIOLO DI NARNI IGT 75 cl - € 6,52 al L	Sconto 7%	€ 4,89 (invece di € 5,29)
NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG RISERVA 75 cl - € 12,60 al L	Sconto 10%	€ 9,45 (invece di € 10,50)
ROMA DOC - ROSSO 13,5° - BIANCO 12,5° 75 cl - € 7,87 al L	Sconto 14%	€ 5,90 (invece di € 6,90)
LACRIMA DI MORRO D'ALBA DOC 75 cl - € 10,53 al L	Sconto 11%	€ 7,90 (invece di € 8,90)
CHIANTI RUFINA DOCG 75 cl - € 5,32 al L	Sconto 20%	€ 3,99 (invece di € 4,99)
VERNACCIA SAN GIMIGNANO DOCG 75 cl - € 4,25 al L	Sconto 20%	€ 3,19 (invece di € 3,99)
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOCG 75 cl - € 8,67 al L	Sconto 16%	€ 6,50 (invece di € 7,80)
TEROLDEGO MILLESIMATO ROTALIANO DOC 75 cl - € 10,52 al L	Sconto 11%	€ 7,89 (invece di € 8,89)

SPECIALE VINO (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ROSSO MEA CULPA 75 cl - € 10,53 al L	Sconto 20%	€ 7,90 (invece di € 9,90)
VINO BIOLOGICO LAZIO IGP - VERDICCHIO - BIANCO 75 cl - € 7,85 al L		€ 5,89
GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC 75 cl - € 7,99 al L	Sconto 13%	€ 5,99 (invece di € 6,89)
VERDICCHIO DI JESI DOC 75 cl - € 4,67 al L	Sconto 10%	€ 3,50 (invece di € 3,90)

C'È ARIA DI NATALE (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
NOCI SGUSCIATE 800 g - € 11,13 al kg	Sconto 10%	€ 8,90 (invece di € 9,90)
PANETTONE - CLASSICO - SENZA CANDITI 1 kg		€ 4,99
PANDORO - CLASSICO 1 kg - CREMA CIOCCOLATO 750 g - € 6,65 al kg		€ 4,99
PANETTONE FARCITO - MASCARPONE RICOPERTO DI CIOCCOLATO - TIRAMISÙ 750 g - € 7,32 al kg		€ 5,49
PANETTONE FARCITO - GIANDUIA RICOPERTO DI CIOCCOLATO - CREMA DI PISTACCHI 750 g - € 6,65 al kg		€ 4,99
PANDORO CREMA VANIGLIA E CIOCCOLATO 750 g - € 7,32 al kg		€ 5,49
NOCCIOLATO GIANDUIA - FONDENTE - AL LATTE 300 g - € 9,97 al kg		€ 2,99
TORRONI VARI TIPI VARIE GRAMMATURE		€ 2,79
MOSTACCIOLI MORBIDI 300 g - € 8,63 al kg		€ 2,59
MOSTACCIOLI RIPIENI 300 g - € 9,97 al kg		€ 2,99
MOSTACCIOLI ROCCOCÒ 500 g - € 7,18 al kg		€ 3,59

C'È ARIA DI NATALE (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TORRONE MORBIDO ARACHIDI E CIOCCOLATO 200 g - € 9,95 al kg		€ 1,99
TORRONE MORBIDO ALLE NOCCIOLE E CARMELLO 200 g - € 17,45 al kg		€ 3,49
ARACHIDI GUSCIO TOSTATE 500 g - € 5,98 al kg		€ 2,99
TORTELLI - RICOTTA E SPINACI - PECORINO, BURRATA E PISTACCHI - CULATELLO E PARMIGIANO 250 g - € 11,96 al kg	Sconto 16%	€ 2,99 (invece di € 3,59)
PASTA TRICOLORE CHRISTMAS 250 g - € 5,96 al kg		€ 1,49
FILETTONI DI BACCALÀ	Sconto 18%	€ 1,79 l'etto (invece di € 2,19)
FILETTI DI SGOMBRO MARINATI	Sconto 13%	€ 1,89 l'etto (invece di € 2,19)
SALAME CITTERINO CITTERIO	Sconto 16%	€ 2,09 l'etto (invece di € 2,49)
STROLGHINO CON TAGLIERE E COLTELLO 230 g - € 21,70 al kg		€ 4,99
SALAMELLA ROMANA FIORUCCI	Sconto 36%	€ 1,39 l'etto (invece di € 2,19)
SALSICCIA - CIOCIARA DOLCE - CIOCIARA PICCANTE - TIPO SIENA	Sconto 17%	€ 1,39 l'etto (invece di € 1,69)
GUANCIALE IN TRANCI	Sconto 18%	€ 1,29 l'etto (invece di € 1,59)

C'È ARIA DI NATALE (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FORMAGGIO A LATTE CRUDO SASSO NEL REPARTO GASTRONOMIA		€ 1,49 l'etto
SEPPIOLINE MARINATE		€ 3,59 l'etto
PROSCIUTTO CRUDO CARNIA RISERVA FUMÈ 16 MESI		€ 3,49 l'etto
- CIAMBELLE AL VINO CON NOCCIOLE - CANTUCCI ALLE MANDORLE 250 g - € 13,96 al kg	Sconto 12%	€ 3,49 (invece di € 3,99)
CIAMBELLE AL VINO - BIANCO - ROSSO 250 g - € 10,36 al kg	Sconto 13%	€ 2,59 (invece di € 2,99)
CACIOCAVALLO STAGIONATO IN GROTTA		€ 1,99 l'etto
ZIBIBBO TERRE SICILIANE IGT 15° 50 cl - € 7,98 al L		€ 3,99
SPUMANTE CUVEÈ BRUT MILLESIMATO 75 cl - € 3,99 al L		€ 2,99
GAMBERI ARGENTINI 400 g - € 14,75 al kg	Sconto 14%	€ 5,90 (invece di € 6,90)
GRAN SELEZIONE DI FRUTTI DI MARE 600 g - € 9,83 al kg	Sconto 14%	€ 5,90 (invece di € 6,90)
VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO 500 g - € 4,78 al kg	Sconto 14%	€ 2,39 (invece di € 2,79)
NUGGETS DI MERLUZZO GRATINATI 225 g - € 10,62 al kg	Sconto 14%	€ 2,39 (invece di € 2,79)
SAUTÈ DI MARE 500 g - € 7,78 al kg	Sconto 10%	€ 3,89 (invece di € 4,35)
RUM SUPERIOR 70 cl - € 9,93 al L	Sconto 12%	€ 6,95 (invece di € 7,95)

C'È ARIA DI NATALE (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
LIQUORE ALLA LIQUIRIZIA 25° 50 cl - € 15,80 al L	Sconto 11%	€ 7,90 (invece di € 8,90)
WHISKY 40° 70 cl - € 9,86 al L	Sconto 12%	€ 6,90 (invece di € 7,90)
GIN - ALLE ERBE BOTANICHE 42° - ROSA CON POMPELMO 41° 50 cl - € 11,80 al L		€ 5,90
CONFEZIONE SCOTCH WHISKY 40° +2 BICCHIERI 70 cl - € 17,00 al L		€ 11,90
CONFEZIONE VINI MARCHE IGT E DOC 2x75 cl - € 11,27 al L		€ 16,90
CONFEZIONE + 2 BICCHIERI - LEMONCELLO 28° - FRAGOLÌ 24° 50 cl - € 33,80 al L		€ 16,90
CONFEZIONE VINI UMBRIA DOC BIO 2x75 cl - € 12,60 al L		€ 18,90
GRAPPA BIANCA 38° 1 L	Sconto 10%	€ 8,90 (invece di € 9,90)

AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CROCCANTINI PER GATTO - PESCE AZZURRO - CARNE E VERDURE 1,5 kg - € 2,06 al kg	Sconto 11%	€ 3,09 (invece di € 3,50)
ALIMENTO PER CANE - POLLO E PROSCIUTTO - ANATRA 170 g - € 7,59 al kg	Sconto 23%	€ 1,29 (invece di € 1,69)
BISCOTTI MINI PER CANE CON POLLO 100 g - € 9,90 al kg	Sconto 23%	€ 0,99 (invece di € 1,29)
LETTIERA PER GATTI COMPATTA 5 kg - € 0,26 al kg	Sconto 18%	€ 1,29 (invece di € 1,59)

CASA E PERSONA (offerte valide dal 30 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ROTOLO - PELLICOLA 50 METRI - ALLUMINIO 30 METRI		a partire da € 1,29
ASCIUGATUTTO 2 ROTOLI 3 VELI	Sconto 17%	€ 1,89 (invece di € 2,29)
SMACCHIATORE UNIVERSALE 1 L	Sconto 13%	€ 2,59 (invece di € 2,99)
DEO ROLL ON - TALCO - FRESH - ACTIVE 50 ml - € 31,80 al L	Sconto 11%	€ 1,59 (invece di € 1,79)
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE - ALOE - LAVANDA 1,5 L - € 2,26 al L	Sconto 12%	€ 3,39 (invece di € 3,89)
DETERGENTE BAGNO SPRAY IGIENIZZANTE 750 ml - € 1,85 al L	Sconto 17%	€ 1,39 (invece di € 1,69)
COLLUTORIO - SENSITIVE - REMINERALIZZANTE - ANTIPLACCA 500 ml - € 2,18 al L	Sconto 31%	€ 1,09 (invece di € 1,59)
BRILLACCIAIO 750 ml - € 2,12 al L	Sconto 15%	€ 1,59 (invece di € 1,89)
SAPONE LIQUIDO IGIENIZZANTE 500 ml - € 2,78 al L	Sconto 17%	€ 1,39 (invece di € 1,69)
DURACELL - STILO - MINISTILO - SPECIALISTICHE		€ 33,89
DENTIFRICIO MENTADENT WHITE NOW 75 ml - € 31,87 al L		€ 2,39
CEROTTI THERMO BENESSERE ASSORTITI		€ 3,99

IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all'offerta su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ALBERO DI NATALE PINO MARCHE Altezza: 180 cm	Sconto 25%	€ 29,90 al pezzo (invece di € 39,90)
LUCI LED 500 luci Esterno / Interno Luce calda, luce fredda, multicolor	Sconto 25%	€ 14,90 al pezzo (invece di € 19,90)
TOVAGLIA NATALE ANTIMACCHIA 6 POSTI Misure: 140x180 cm		€ 6,90 al pezzo
8 SOTTOPIATTI NATALE - ORO - ROSSO		€ 2,90 a confezione
- MONOUSO NATALE COMPOSTABILE Piatti / bicchieri / tovaglioli - 6 CALICI FLUTE Materiale: polistirene Capacità: 200 ml		€ 1,90 a confezione
MOPPINE DONNA Misure: 36/40		€ 9,90 al paio
SCIARPA UOMO/DONNA		€ 9,90 al pezzo
MAGLIA NATALIZIA UOMO/DONNA		€ 12,90 al pezzo
OMBRELLO UCCELLO		€ 14,90 al pezzo
ARTICOLI NATALE - CASA - ALBERO		€ 2,00 al pezzo
TOVAGLIA NATALE ANTIMACCHIA 8 POSTI Misure: 140x240 cm Materiale: filo tartan		€ 13,90 al pezzo

FUORI TUTTO (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 13/12/2023, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>TV 55" SMART UE55CU7172</p> <p>Tipologia HD: 4K Ultra HD Frequenza di aggiornamento nativo: 50 Hz Risoluzione del display: 3840 x 2160 Pixel Formato del segnale digitale: DVB-C, DVB-S2, DVB-T2 Sistema operativo incluso: Tizen Amazon Prime Video, Apple TV, DAZN, Disney+, Netflix, RTL XL, Rakuten TV, Samsung TV Plus, YouTube Potenza in uscita (RMS): 20 W Sistema audio: 2.0 canali Collegamento ethernet LAN Standard Wi-Fi Wi-Fi 5 (802.11ac) Bluetooth Classe di efficienza energetica (HDR): G</p>	Solo 320 pezzi	€ 369,90
<p>IMPASTATRICE 1200W ZHC120DX</p> <p>Potenza: 1200 watt Selettore a 6 velocità Ciotola in acciaio da 5,2 L</p>	Solo 150 pezzi	€ 69,90
<p>FORNO 35 LT AKFE 350</p> <p>Potenza: 1500 watt Porta con doppio vetro Timer Misure: 49,5X41,5X31,5 cm</p>	Solo 150 pezzi	€ 49,90
<p>FRIGGITRICE FORNO AD ARIA 2 IN 1 ZHC24FA 24 L</p> <p>Dimensioni: 40,5X 41,7X35,5 cm Potenza: 1700 watt Timer Luce interna</p>	Solo 100 pezzi	€ 99,90

FUORI TUTTO (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 13/12/2023, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>BIDONE ASPIRATUTTO WD 2 PLUS Potenza: 1000 W Capacità: 12 L Lunghezza filo: 4 mt</p>	Solo 100 pezzi	€ 59,90
<p>VESPA 6 VOLT BIANCA Velocità: 2-2,5 km/h Batteria: 1x6 volt 4,5 Ah Portata Max: 25 kg Dimensioni: 67x38x53 cm Rotelline laterali di sicurezza Età: 36 + Colore: Bianco</p>	Solo 80 pezzi	€ 79,90
<p>CAVALCABILE POMPIERI 6 VOLT SPARABOLLE Velocità: 1-3 km/h Batteria: 6 volt 4,5 Ah Portata Max: 20 kg Dimensioni: 80X50X41 cm Retromarcia, Età: 18 mesi Musica e scala sparabolle</p>	Solo 80 pezzi	€ 49,90

GLI INCREDIBILI (offerta valida dal 19 settembre fino ad esaurimento scorte)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>BATTERIA DI PENTOLE RENBERG 7 PEZZI</p> <p>Materiale: acciaio inox</p> <p>Scala litri all'interno</p> <p>Composizione: n°1 casseruola ø 16, n°1 casseruola ø 18 con coperchio, n°1 casseruola ø 20 con coperchio, n°1 casseruola ø 24 con coperchio</p>	<p>Sconto 20%</p>	<p>€ 39,90 a confezione (invece di € 49,90)</p>